
Univerzita Pardubice Počet zpráv: 1, 26.04.2019

Univerzita Pardubice: 1

Univerzita Pardubice 1

FOTO N1
TISK , Datum: 18.04.2019 , Zdroj: Právo , Strana: 21 , Autor: (ner) , Vytištěno: 124 405 , Prodáno: 73 570 , Vydavatel: Borgis, a.s. , Země: Česko , Rubrika:
Severovýchodní Čechy

 

FOTO N1
TISK , Datum: 18.04.2019 , Zdroj: Právo , Strana: 21 , Autor: (ner) , Vytištěno: 124 405 , Prodáno: 73 570 , Rubrika: Severovýchodní Čechy , Země: Česko

Region vydání: Právo - severovýchodní Čechy
Foto autor:   Foto archiv UPa
Foto popis:   DĚTI SE NOŘILY DO NOCI VĚDY. Téměř tisíc lidí navštívilo v úterý večer Noc mladých výzkumníků Univerzity
Pardubice. Akci, která popularizuje vědu, uspořádala škola už posedmé. Pokusy, kvízy a vědecké ukázky představili ve dvaceti
stáncích zájemcům akademici a studenti ze všech sedmi fakult Univerzity Pardubice.

Zpět

 

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu | 1 / 1

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/page/1
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019P092K21D/token/aac3c83c14494e948eaac5f409fe8dde?tab=Text
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019P092K21D/token/aac3c83c14494e948eaac5f409fe8dde?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/


Zpět

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 2

http://www.newtonmedia.eu/


Zpět

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 2

http://www.newtonmedia.eu/


Zpět

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 2

http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Pardubice Počet zpráv: 1, 26.04.2019

Univerzita Pardubice: 1

Univerzita Pardubice 1

Hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí N1
TISK , Datum: 20.04.2019 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 17 , Autor: (tum) , Vytištěno: 150 328 , Prodáno: 123 870 , Vydavatel: Mafra, a.s. , Země:
Česko , Rubrika: Kraj Pardubický
...tisíc lidí včera navštívilo v Pardubicích  Noc mladých výzkumníků Univerzity  Pardubice . Akci, která popularizuje vědu a
přenáší její poznatky atraktivním způsobem k dětem a žákům základních a středních škol, uspořádala škola už posedmé.
Pokusy, kvízy a vědecké ukázky představili zájemcům akademici a...

 

Hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí N1
TISK , Datum: 20.04.2019 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 17 , Autor: (tum) , Vytištěno: 150 328 , Prodáno: 123 870 , Rubrika: Kraj Pardubický ,
Země: Česko
Pardubice 

Téměř tisíc lidí včera navštívilo v Pardubicích  Noc mladých výzkumníků Univerzity  Pardubice . Akci, která popularizuje vědu a
přenáší její poznatky atraktivním způsobem k dětem a žákům základních a středních škol, uspořádala škola už posedmé.
Pokusy, kvízy a vědecké ukázky představili zájemcům akademici a studenti ze všech sedmi fakult  Univerzity  Pardubice . „Naší
akcí chceme vzbudit zájem o vědu a studium už u menších dětí. Právě zvídavost, hledání odpovědí a nových cest jsou tou
správnou motivací, která přináší úspěch při studiu i ve vědeckém bádání,“ řekl Jiří Málek, rektor Univerzity  Pardubice .

Region vydání: Mladá fronta DNES - pardubický kraj

Zpět

 

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu | 1 / 1

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/page/1
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019M093I17C/token/883761d6239f4c2b8ceb8dce2b9feb2c?tab=Text
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019M093I17C/token/883761d6239f4c2b8ceb8dce2b9feb2c?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/


Zpět

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 2

http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Pardubice Počet zpráv: 1, 26.04.2019

Univerzita Pardubice: 1

Univerzita Pardubice 1

T ipy deníku N1
TISK , Datum: 15.04.2019 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 2 , Autor: (pro) , Vytištěno: 6 040 , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA, a.s. , Země: Česko ,
Rubrika: Pardubicko - Pardubický kraj
...Program zahájí fanfáry studentů pardubické konzervatoře, návštěvníci uvidí také taneční vystoupení. Noc mladých
výzkumníků připravilo 7 fakult Univerzity  Pardubice  ve spolupráci se středními školami a hvězdárnou. Koná se od 16 do 22...

 

T ipy deníku N1
TISK , Datum: 15.04.2019 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 2 , Autor: (pro) , Vytištěno: 6 040 , Rubrika: Pardubicko - Pardubický kraj , Země: Česko
Šéfredaktorka Pardubického deníku Pavlína Roztočilová doporučuje 

Noc mladých výzkumníků 

16. dubna Zítra se uskuteční Noc mladých výzkumníků, letos mimořádně v ABC klubu v Pardubicích. Nabídne například
velikonoční chemické kouzlení, simulátor kamionu nebo workshop angličtiny. Děti i dospělí si mohou také hravým způsobem
zdokonalit svou finanční gramotnost nebo navštívit dílnu restaurátorů. Chybět nebude oblíbená virtuální realita, test v
poznávání kostí a originální malování vajec 3D technologií. Program zahájí fanfáry studentů pardubické konzervatoře,
návštěvníci uvidí také taneční vystoupení. Noc mladých výzkumníků připravilo 7 fakult Univerzity  Pardubice  ve spolupráci se
středními školami a hvězdárnou. Koná se od 16 do 22 hodin.

Region vydání: Východní Čechy

Zpět

 

© 2019 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu | 1 / 1

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/page/1
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019VP08902B/token/64013c2ca89c4adb8d7e2ddba078fa37?tab=Text
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-19-0305/topic/upa7/article/2019VP08902B/token/64013c2ca89c4adb8d7e2ddba078fa37?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/


1.1. T  ipy deníku  

T ipy deníku N1  
TISK , Datum: 15.04.2019 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 2 , Autor: (pro) , Vytištěno: 6 040 , Rubrika: Pardubicko 
- Pardubický kraj , Země: Česká republika 

Šéfredaktorka Pardubického deníku Pavlína Roztočilová doporučuje  
 
Noc mladých výzkumníků  
 
16. dubna Zítra se uskuteční Noc mladých výzkumníků, letos mimořádně v ABC klubu v 
Pardubicích. Nabídne například velikonoční chemické kouzlení, simulátor kamionu nebo 
workshop angličtiny. Děti i dospělí si mohou také hravým způsobem zdokonalit svou finanční 
gramotnost nebo navštívit dílnu restaurátorů. Chybět nebude oblíbená virtuální realita, test v 
poznávání kostí a originální malování vajec 3D technologií. Program zahájí fanfáry studentů 
pardubické konzervatoře, návštěvníci uvidí také taneční vystoupení. Noc mladých výzkumníků 
připravilo 7 fakult Univerzity Pardubice ve spolupráci se středními školami a hvězdárnou. Koná se 
od 16 do 22 hodin.  

Region vydání: Východní Čechy 
 
1.4. U ni verzita Pardubice zve na N oc ml adých výzkumníků  

Univerzita Pardubice zve na Noc mladých výzkumníků N1 URL  
WEB , Datum: 14.04.2019 , Zdroj: vedavyzkum.cz  +1 , Návštěvnost: 12 514 

Obsahové duplicity: 12.04.2019 - technickytydenik.cz N1 URL 

Studenti a akademici Univerzity Pardubice připravili pro všechny hravé zájemce bez rozdílu věku 
odpoledne a noc plnou zábavy, vědy a poučení - Noc mladých výzkumníků, která se bude konat 
v úterý 16. dubna 2019.  
 
Těšit se můžete například na velikonoční chemické kouzlení, simulátor kamionu nebo workshop 
angličtiny. Děti i dospělí se mohou hravým způsobem zdokonalit ve své finanční gramotnosti 
nebo navštívit dílnu restaurátorů. Chybět nebude oblíbená virtuální realita, test v poznávání kostí, 
a také tematické originální malování vajec 3D technologií před nadcházejícími velikonočními 
svátky.  
Poutavý program zahájí fanfáry studentů pardubické konzervatoře, návštěvníci uvidí také taneční 
vystoupení Denního stacionáře Slunečnice.  
Noc mladých výzkumníků, která je letos mimořádně v ABC klubu v Pardubicích, připravilo 7 fakult 
Univerzity Pardubice ve spolupráci se základní uměleckou školou, středními školami a 
hvězdárnou.  
Datum konání: 16. dubna 2019 od 16 do 22 hodin  
Místo konání: ABC Klub, Štolbova 2 665, Pardubice  
Podrobný program akce najdete zde. Vstup je volný.  
Zdroj: Univerzita Pardubice 

 
1.5. N oc ml adých výzkumníků poodhalí taj emný  a hr avý svět vědy a techni ky  

Noc mladých výzkumníků poodhalí tajemný a hravý svět vědy a techniky N1 URL  
WEB , Datum: 14.04.2019 , Zdroj: novinychrudim.cz , Autor: Miloš Pelikán, Související Články, Mikuláše Ferjenčíka, 
Zane 

V Pardubicích se každoročně koná Noc mladých výzkumníků. Letos se odehraje v úterý 16. 
dubna od 16 hodin v ABC Klubu a opět slibuje nevšední zážitky.  
 
Na co se chlapci a děvčata můžou těšit? Chemické pokusy, zdraví nadevše, restaurátorské 
techniky, ekonomické kvízy, logistické hry, matematika jako zábava, virtuální realita, IT, historické 
záhady, hvězdárna… Vstupte do tajemného a hravého světa vědy a techniky. Sedm fakult 
Univerzity Pardubice, pět pardubických středních škol, hvězdárna a jedna základní umělecká 
škola vás zapojí do mnoha oborů lidské činnosti.  
 
Velikonoční chemické kouzlení i umělá inteligence  



Zdokonalíte si finanční a ekonomickou gramotnost, pokusíte se o řešení logistického problému a 
řízení zabezpečení na železnici, navštívíte dílnu restaurátorů. Zkusíte workshop angličtiny či 
výtvarnou dílnu pro děti, seznámíte se s umělou inteligencí. Vyzkoušíte velikonoční chemické 
kouzlení, uvidíte Teslovu cívku, malování vajec technologií 3D a další zajímavosti.  
Vstup na akci je zdarma. Další informace sdělí a na dotazy odpoví ing. arch. Iva Svobodová z 
Univerzity Pardubice na telefonu 466 036 482 či e-mailu iva.svobodova@upce.cz.  
Napsal: Miloš Pelikán  
 
Foto: Pixabay.com.  

 
1.6. N oc ml adých výzkumníků  

Noc mladých výzkumníků N1  
TISK , Datum: 13.04.2019 , Zdroj: Právo , Strana: 12 , Autor: (ner) , Vytištěno: 124 405 , Prodáno: 73 570 , Rubrika: 
Region Čechy , Země: Česká republika 

Studenti a akademici Univerzity Pardubice připravili pro všechny hravé zájemce bez rozdílu věku 
na úterý 16. dubna odpoledne a noc plné zábavy, vědy a poučení. Noc mladých výzkumníků 
letos nabídne například velikonoční chemické kouzlení, simulátor kamionu nebo workshop 
angličtiny.  
Děti i dospělí mohou hravým způsobem zdokonalit svou finanční gramotnost nebo navštívit dílnu 
restaurátorů. Chybět nebude oblíbená virtuální realita, test v poznávání kostí a také tematické 
originální malování vajec 3D technologií před nadcházejícími velikonočními svátky.  
Noc mladých výzkumníků, která je letos mimořádně v ABC klubu v Pardubicích, připravilo sedm 
fakult Univerzity Pardubice ve spolupráci se základní uměleckou školou, středními školami a 
hvězdárnou.  

Region vydání: Právo - region Čechy 
 
1.3. N oc ml adých výzkumníků nabídne pokusy  

Noc mladých výzkumníků nabídne pokusy N1  
TISK , Datum: 16.04.2019 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 15 , Autor: (zln) , Vytištěno: 150 328 , 
Prodáno: 123 870 , Rubrika: Kraj Pardubický , Země: Česká republika 

PARDUBICE Noc mladých výzkumníků v Pardubicích letos přichystala simulátor kamionu, 3D 
malování vajíček, chemické kouzlení nebo workshop angličtiny. Akci, která začne dnes 
odpoledne, připravili studenti a akademici všech sedmi fakult Univerzity Pardubice.  
„Děti i dospělí se mohou hravým způsobem zdokonalit ve své finanční gramotnosti nebo navštívit 
dílnu restaurátorů. Chybět nebude oblíbená virtuální realita, test v poznávání kostí a také 
tematické originální malování vajec 3D technologií před nadcházejícími velikonočními svátky,“ 
řekla mluvčí univerzity Martina Macková.  
Na programu jsou desítky aktivit. Návštěvníci se také poučí, jak mohou rozeznat falešné 
bankovky, jak fungují daňové ráje, vyrobí si elektřinu z vlastního těla, čekají je osobnostní testy, 
logické hádanky nebo stavba 3D tiskárny.  
Letos se akce koná v ABC klubu na pardubických Olšinkách, kromě sedmi fakult se na programu 
podílela základní umělecká škola, střední školy a hvězdárna.  

Region vydání: Mladá fronta DNES - pardubický kraj 
 
1.10. Avízo: Si mul átor kamionu, 3D malování vajíček, chemické kouzlení.  Uni verzita zve na N oc ml adých výzkumníků  

Avízo: Simulátor kamionu, 3D malování vajíček, chemické kouzlení. Univerzita zve 

na Noc mladých výzkumníků N1 URL  
WEB , Datum: 15.04.2019 , Zdroj: pardubice.cz  +3 , Návštěvnost: 13 788 

Obsahové duplicity: 14.04.2019 - vedavyzkum.cz - N1 URL, vedavyzkum.cz - N1 URL, 12.04.2019 - technickytydenik.cz 
N1 URL 

Studenti a akademici Univerzity Pardubice připravili pro všechny hravé zájemce bez rozdílu věku 
odpoledne a noc plnou zábavy, vědy a poučení.  
 
NOC MLADÝCH VÝZKUMNÍKŮ letos nabídne například velikonoční chemické kouzlení, 
simulátor kamionu nebo workshop angličtiny. Děti i dospělí se mohou hravým způsobem 



zdokonalit ve své finanční gramotnosti nebo navštívit dílnu restaurátorů. Chybět nebude oblíbená 
virtuální realita, test v poznávání kostí, a také tematické originální malování vajec 3D technologií 
před nadcházejícími velikonočními svátky. Poutavý program zahájí fanfáry studentů pardubické 
konzervatoře, návštěvníci uvidí také taneční vystoupení Denního stacionáře Slunečnice. Noc 
mladých výzkumníků, která je letos mimořádně v ABC klubu v Pardubicích, připravilo 7 fakult 
Univerzity Pardubice ve spolupráci se základní uměleckou školou, středními školami a 
hvězdárnou.  
KDY: v úterý 16. dubna 2019 od 16 do 22 hodin  
KDE: ABC Klub, Štolbova 2 665, Pardubice  
Podrobný program akce najdete na https://www.upce.cz/noc-mladych-vyzkumniku-2019.  
Vstup je volný.  
1.15. N oc mladých výzkumníků mus í jinam. Na zámek ji nepustí rekonstr ukce  

Noc mladých výzkumníků musí jinam. Na zámek ji nepustí rekonstrukce N1 URL  
WEB , Datum: 15.04.2019 , Zdroj: rozhlas.cz , Návštěvnost: 2 643 856 

Tradiční akce letos zavítá na netradiční místo. Univerzita Pardubice tentokrát zve do ABC Klubu 
ve Štolbově ulici. Klasicky se ale zapojí všech sedm fakult.  
 
Noc plná zábavy, vědy a poučení odstartuje v úterý 16. dubna už v 16 hodin a potrvá do 22 
hodin. „Fakulta chemicko-technologická chystá spoustu chemických pokusů většinou 
zaměřených na Velikonoce. Budou třeba zkoumat život ve vajíčku, barvy Velikonoc v mikrosvětě. 
Zjistíte, jak se ukládají informace a jak vypadá neviditelná energie. Lidé si budou moci zahrát s 
výbojem, vyfouknout si z plných plic, uvidí ducha v láhvi,“ nastiňuje organizátorka Iva Svobodová. 
Fakulta elektrotechniky a informatiky přijde s novými programy virtuální reality, automatizací a 
umělou inteligencí. Fakulta filozofická bude zábavně vyučovat angličtinu. Z Litomyšle dorazí 
Fakulta restaurování a různé výtvarné techniky restaurátorů. S Dopravní fakultou Jana Pernera si 
vyzkoušíte simulátor kamionu, ráz vozidel, hravé programování a postavíte si most. Fakulta 
ekonomicko-správní předvede, jak fungují daňové ráje a upozorní na falešné bankovky.  
Radost až na kost  
Fakulta zdravotnických studií se na Noci mladých výzkumníků bude věnovat popularizaci oboru 
radiologický asistent. „Ukážeme zobrazovací techniky a výstupy v podobě snímků. Taky 
představíme ionizující záření. Návštěvníci si uvědomí, jak moc důležité jsou v jejich těle kosti. 
Znalosti si můžou sami vyzkoušet,“ říká proděkanka fakulty Jana Holá.  
/ foto: Honza Ptáček  
Právě ona se za několik dní stane první děkankou. „Nedomnívám se, že je důležité, jestli fakultu 
vede muž nebo žena. Důležitá je vize a pojetí této funkce. Kromě reprezentační úlohy má taky 
vysoce manažerský charakter. Měla by se rozvíjet vnější spolupráce s našimi partnery, tedy 
zdravotnickými zařízeními a Nemocnicemi Pardubického kraje.“  
Nelékařští pracovníci podle Holé tvoří až 60 procent zaměstnanců každé nemocnice akutní péče. 
„Je to vysoce erudované a zodpovědné povolání, které vyžaduje neustálé vzdělávání. Mění se 
třeba kompetence zdravotních sester.“  

 
1.8. Hr átky s vědou přilákal y téměř tisíc  lidí   

Hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí N1  
TISK , Datum: 20.04.2019 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 17 , Autor: (tum) , Vytištěno: 150 328 , 
Prodáno: 123 870 , Rubrika: Kraj Pardubický , Země: Česko 

Pardubice  
 
Téměř tisíc lidí včera navštívilo v Pardubicích Noc mladých výzkumníků Univerzity Pardubice. 
Akci, která popularizuje vědu a přenáší její poznatky atraktivním způsobem k dětem a žákům 
základních a středních škol, uspořádala škola už posedmé. Pokusy, kvízy a vědecké ukázky 
představili zájemcům akademici a studenti ze všech sedmi fakult Univerzity Pardubice. „Naší akcí 
chceme vzbudit zájem o vědu a studium už u menších dětí. Právě zvídavost, hledání odpovědí a 
nových cest jsou tou správnou motivací, která přináší úspěch při studiu i ve vědeckém bádání,“ 
řekl Jiří Málek, rektor Univerzity Pardubice.  



Region vydání: Mladá fronta DNES - pardubický kraj 
 
1.11. U ni verzitní  hr átky s vědou přilákal y téměř  tisíc  lidí   

Univerzitní hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí N1 URL  
WEB , Datum: 18.04.2019 , Zdroj: pardubicky.denik.cz  +1 , Autor: Adrian Zeiner , Návštěvnost: 127 041 

Obsahové duplicity: 17.04.2019 - technickytydenik.cz N1 URL 

Téměř tisíc lidí v úterý navštívilo v Pardubicích Noc mladých výzkumníků Univerzity Pardubice. 
Akci, která popularizuje vědu a přenáší její poznatky atraktivním způsobem k dětem a žákům 
základních a středních škol, uspořádala škola už posedmé.  
 
Univerzitní hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí. / Foto: Adrian Zeiner  
Pokusy, kvízy a vědecké ukázky představili zájemcům akademici a studenti ze všech 7 fakult 
Univerzity Pardubice.  
„Naší akcí chceme vzbudit zájem o vědu a studium už u menších dětí. Právě zvídavost, hledání 
odpovědí a nových cest jsou tou správnou motivací, která přináší úspěch při studiu i ve 
vědeckém bádání. Jako Univerzita Pardubice cítíme zodpovědnost za vzdělávání budoucích 
generací,“ řekl Jiří Málek, rektor Univerzity Pardubice.  
Desítky experimentů, simulátorů, technologií, hádanek nebo logických her na celkem 20 
stanovištích vytvořilo atmosféru akce, která odstartovala v podvečer a končila v nočních 
hodinách. Fakulta chemicko-technologická nabídla objevování života ve vajíčku, odhalila 
chemikovo vejce, barvy Velikonoc v mikrosvětě nebo ducha v láhvi. Velký zájem vzbudila i 
virtuální realita z Fakulty elektrotechniky a informatiky nebo její ukázky automatizace. Jak poznat 
falešnou bankovku od pravé? To názorně ukázali zástupci Fakulty ekonomicko-správní a 
vysvětlili také, jak fungují daňové ráje. Na stanovišti Dopravní fakulty Jana Pernera se zájemci 
střídali na simulátoru řízení kamionu nebo zkoušeli stavět mosty.  
Protože se žádný výzkumník dnes neobejde bez znalosti angličtiny, připravila si Fakulta 
filozofická speciální workshop. Děti si mohly na památku vyrazit také malý groš a s Fakultou 
zdravotnických studií se seznámit se všemi kostmi v těle nebo zjistit, jak vznikají rentgenové 
snímky. Praktické ukázky nejrůznějších výtvarných technik jim zase ve své tvůrčí dílně předvedli 
studenti z Fakulty restaurování.  
„Kvůli rekonstrukci pardubického zámku jsme letos akci museli přestěhovat. Na tajemnosti a 
kouzle to naší Noci neubralo. Je skvělé, že lidé z naší univerzity mají výborné nápady a baví je 
předávat vědecké poznatky dál,“ dodala organizátorka akce Iva Svobodová z Univerzity 
Pardubice.  

 
 


	2
	Univerzita Pardubice-190426-1351-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. Noc mladých výzkumníků nabídne pokusy / 16.04.2019 / Mladá fronta DNES / (zln)


	Univerzita Pardubice-190426-1352-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. Noc mladých výzkumníků musí jinam. Na zámek ji nepustí rekonstrukce / 15.04.2019 / rozhlas.cz /


	Univerzita Pardubice-190426-1353-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. Noc mladých výzkumníků láká na chemické kouzlení i simulátor kamionu / 15.04.2019 / pardubicky.denik.cz /


	Univerzita Pardubice-190426-1355-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. Hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí / 20.04.2019 / Mladá fronta DNES / (tum)


	Univerzita Pardubice-190426-1356-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. Univerzitní hrátky s vědou přilákaly téměř tisíc lidí / 18.04.2019 / pardubicky.denik.cz / Adrian Zeiner


	Univerzita Pardubice-190426-1357-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. FOTO / 18.04.2019 / Právo / (ner)


	Univerzita Pardubice-190426-1420-Export
	1. Univerzita Pardubice
	1.1. T ipy deníku / 15.04.2019 / Pardubický deník / (pro)



